num Ramirum Nuñez de Aguilera,

Præceptorem Domus de Meftanza dic

tae Militiae Toletanae Dioeceſis dicti Se

renifsimi DominiCaroliNuntium apud

Sedem Apoftolicam, &præfatum Sanc

tifsimum Dominum noftrum Papam

deftinatum , debitè pracfentatas, Nos

cum ea , qua decuit reverentia, nove

ritis recepiffe ; quarum quidem littera

rum tenor de verbo ad verbum fequi

tur, & eft talis.

3 Clemens Epifcopus , fervus Ser

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. In Apoftolicæ dignitatis fpecula

licet immeriti , difponente Domino,

Præfidentes, &c. ut in pag.328. Datum

Romæ apud Sanétum Petrum, anno In

carnationis Dominicæ millefimo quin

gentefimo vigefimo quart9, Idibus Ja

nuarij, Pontificatus noftri anno fecün

do.

4. Poft quarum quidem litterarum

Apoſtolicarum praeſentationem, & re

ceptionem Nobis , & per Nos, ut prae

mittitur, faétas, fuimus pro parte Illuf

trifsimi, & Serenifsimi Domini Domini

Caroli Regis in Imperatorem ele&i,

necnon Venerabilium , & Circumfpec

torum Virorum Dominorum univerfo

rum Priorum , Præceptorum, & fra

trum dictae Militiae de Calatrava , Cif .

tercienfis Ordinis Toletanæ Diœcefis,

principalium in praeinfertis litteris A

poſtolicis principaliter nominatorum

per eundem Dominum RamirumNu

ñez de Aguilera debita cum inftantia

requifiti, quod ad exemptionem di&a

rum litterarum Apoftolicarum, & con

tentorum in eiflem procedere digna
remur,juxta traditam, feu directam per

eas à Sede praedicta Nobis formam. Nos

igitur Vincentius,EpifcopusSiguntinus,

Judex, & Executor præfàtus, ättendens

requiſitionem hujuſmodi fore juſtam,

&rationi confonam, volentefqueman

datum Apoftolicum Nobis in hac par

te dire&tum reverenter exequi, ut te

nemur ; idcircó authoritate Apoſtolica

No
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Nobis commiffa, & qua fungimur in

hac parte,præfatas litteras Apóftolicas,

huncque noftrum proceffum, ac om

nia , & fingula in eis contenta vobis

omnibus, & ſingulis ſupradictis, qui

bus præfens nofter proceffus dirigitur,

intimamus , infinuamus , & notifica

mus, acad veftram , & cujusibet vef

trum notitiam deducimus , & deduci

volumus per præfentes. Vofque nihilo

minūs Reverendiſimos, & Reverendos

Dominos Patriarchas, Archiepifcopos,

Epiſcopos, Vicarios, Officiales, om

nefque alios, & fingulos fupradiétos,

& veftrum quemlibet tenore præfen

tium requirimus, & monemus primò,

fecundò,& tertiò, & peremptoriè com

muniter, vel diviſim, vobiſque, & veſ

trum cuilibet in virtute ſanćta obe